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Uppsalahem testar fuktsensorer för att förhindra vattenskador
Ett droppskydd med inbyggd fuktsensor som larmar om kylskåpet läcker – innan vattenskador uppstår.
Tekniken prövas just nu av Uppsalahem. Pilotprojektet pekar på ett utbrett problem med vattenläckor.

Partnertext från Stockholmshem

Att förvalta det hållbara och sociala
huset
Mitt på Södermalm har Stockholmshem skapat ett
annorlunda hus, med en mix av olika typer av bostäder
och sociala ytor. Ett speciellt hus som ställer andra krav på
förvaltningen än bolagets vanliga hus. Hur fungerar det nu,
ett år efter inflyttning?

Profilen

Petter på Familjebostäder:
”Skillnaden i ledarskap inspirerar
och motiverar”
Petter Eneslätt har nyligen blivit chef för Driftcentralen på
Familjebostäder. Vad innebär den nya rollen och hur lyckas
han skapa framgång i sina team? Och varför agerar han
ibland som en intern översättare?

Expertsvar

Är det värt att investera i
sprinklersystem?
Vi funderar på att installera sprinkler i fastigheten, men är
osäkra på om det verkligen är värt kostnaden. Vilka är de
långsiktiga fördelarna och hur kan ett sprinklersystem
påverka både kostnader och miljö? Sprinkleringenjör
Danielle Steding ger svar!

Porträttet

Humlegårdens VD: ”Kontorskunder
vill hyra mindre och få mer”
Humlegårdens VD Anneli Jansson lockas av ständig
utveckling och strävar efter att alltid vara autentisk, det har
gett henne trovärdighet. Här berättar hon initierat om
kontorens överlevnad, att skippa duktigflickatanken och
vikten av en peppande mentor.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

240916  Får jag välja hyresgäst?  FASTIGHETSÄGARNA
240917  Avflyttningsbesiktning av lägenheter  NEWTON
240918  Arbeta smart inom planering och byggande  BIM ALLIANCE
240918  Grundkurs i entreprenadrätt  FASTIGHETSÄGARNA
240919  NIS2 påverkan på fastighetsbolag  SVERIGES ALMÄNNYTTA

Fler kurser och utbildningar hittar du på UtbildningsPortalen>>>

Flytta elen från källaren
En källare är inte avsedd för att inredas med fuktkänsliga
material. Flytta till exempel känslig utrustning som
elcentraler och servrar  som på Örjans vall. Där såg man
till att göra fastigheten robust inför förändrat klimat.

Lediga jobb på JobbMatch

 Driftchef  Din uppgift som Driftchef är att leda, driva och utveckla en effektiv fastighetsdriftsorganisation
med fokus på medarbetarna, kunden samt en hållbar fastighetsdrift.
 Drifttekniker  Nu söker vi dig som är Drifttekniker och som med nyfikenhet och engagemang är redo att
ta dig an din nästa utmaning.
 Kommersiell avgift och hyresförvaltare  Vi växer inom det kommersiella segmentet och letar efter dig
som vill vara med och bygga affären inom kommersiell förvaltning! Här älskar vi att göra affärer och...
 Fastighetstekniker  Som Fastighetstekniker är din uppgift att kontrollera och sköta drift och underhåll av
dina tilldelade fastigheter. Du arbetar både självständigt och i team med bland annat reparationer...
 Teknisk förvaltare  Som Teknisk Förvaltare arbetar du för att på bästa sätt uppfylla kundens målsättning i
förvaltningsavtalet. Du ansvarar för att driva och utveckla dina tilldelade fastigheters...

Seminarium

FRAMTIDENS digitala FÖRVALTNING 2024
– Din Möjlighet att Leda i Digitaliseringen
Den 17 oktober är det dags för årets viktigaste seminarium om
digitalisering inom fastighetsförvaltning – Framtidens Digitala
Förvaltning 2024.

SE PROGRAMMET OCH ANMÄL DIG HÄR>>>

Verksamheter i BranschPortalen

Aff Forum för förvaltning och
service är en partsammansatt
branschorganisation som verkar för
standardisering och enhetlighet när
det gäller begrepp, definitioner och
avtalsdokument. Vi utvecklar…

Fastighetsägarna är en rikstäckande
branschorganisation som arbetar
för en hållbar och fungerande
fastighetsmarknad. Vårt uppdrag är
att förbättra villkoren för
fastighets...

Fastighetsbranschens
Utbildningsnämnd (FU) är en ideell
förening som arbetar för
fastighetsbranschens
kompetensförsörjning genom att
definiera, undersöka...

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera

Kontakta oss:
Sveriges Förvaltarforum AB | Taggvägen 2 | 135 55 Tyresö

Besöksadress:
Antennvägen 10 | Tyresö

epost:
redaktionen@forvaltarforum.se
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Uppsalahem testar fuktsensorer för att förhindra vattenskador
Ett droppskydd med inbyggd fuktsensor som larmar om kylskåpet läcker – innan vattenskador uppstår.
Tekniken prövas just nu av Uppsalahem. Pilotprojektet pekar på ett utbrett problem med vattenläckor.

Partnertext från Stockholmshem

Att förvalta det hållbara och sociala
huset
Mitt på Södermalm har Stockholmshem skapat ett
annorlunda hus, med en mix av olika typer av bostäder
och sociala ytor. Ett speciellt hus som ställer andra krav på
förvaltningen än bolagets vanliga hus. Hur fungerar det nu,
ett år efter inflyttning?

Profilen

Petter på Familjebostäder:
”Skillnaden i ledarskap inspirerar
och motiverar”
Petter Eneslätt har nyligen blivit chef för Driftcentralen på
Familjebostäder. Vad innebär den nya rollen och hur lyckas
han skapa framgång i sina team? Och varför agerar han
ibland som en intern översättare?

Expertsvar

Är det värt att investera i
sprinklersystem?
Vi funderar på att installera sprinkler i fastigheten, men är
osäkra på om det verkligen är värt kostnaden. Vilka är de
långsiktiga fördelarna och hur kan ett sprinklersystem
påverka både kostnader och miljö? Sprinkleringenjör
Danielle Steding ger svar!

Porträttet

Humlegårdens VD: ”Kontorskunder
vill hyra mindre och få mer”
Humlegårdens VD Anneli Jansson lockas av ständig
utveckling och strävar efter att alltid vara autentisk, det har
gett henne trovärdighet. Här berättar hon initierat om
kontorens överlevnad, att skippa duktigflickatanken och
vikten av en peppande mentor.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

240916  Får jag välja hyresgäst?  FASTIGHETSÄGARNA
240917  Avflyttningsbesiktning av lägenheter  NEWTON
240918  Arbeta smart inom planering och byggande  BIM ALLIANCE
240918  Grundkurs i entreprenadrätt  FASTIGHETSÄGARNA
240919  NIS2 påverkan på fastighetsbolag  SVERIGES ALMÄNNYTTA

Fler kurser och utbildningar hittar du på UtbildningsPortalen>>>

Flytta elen från källaren
En källare är inte avsedd för att inredas med fuktkänsliga
material. Flytta till exempel känslig utrustning som
elcentraler och servrar  som på Örjans vall. Där såg man
till att göra fastigheten robust inför förändrat klimat.

Lediga jobb på JobbMatch

 Driftchef  Din uppgift som Driftchef är att leda, driva och utveckla en effektiv fastighetsdriftsorganisation
med fokus på medarbetarna, kunden samt en hållbar fastighetsdrift.
 Drifttekniker  Nu söker vi dig som är Drifttekniker och som med nyfikenhet och engagemang är redo att
ta dig an din nästa utmaning.
 Kommersiell avgift och hyresförvaltare  Vi växer inom det kommersiella segmentet och letar efter dig
som vill vara med och bygga affären inom kommersiell förvaltning! Här älskar vi att göra affärer och...
 Fastighetstekniker  Som Fastighetstekniker är din uppgift att kontrollera och sköta drift och underhåll av
dina tilldelade fastigheter. Du arbetar både självständigt och i team med bland annat reparationer...
 Teknisk förvaltare  Som Teknisk Förvaltare arbetar du för att på bästa sätt uppfylla kundens målsättning i
förvaltningsavtalet. Du ansvarar för att driva och utveckla dina tilldelade fastigheters...

Seminarium

FRAMTIDENS digitala FÖRVALTNING 2024
– Din Möjlighet att Leda i Digitaliseringen
Den 17 oktober är det dags för årets viktigaste seminarium om
digitalisering inom fastighetsförvaltning – Framtidens Digitala
Förvaltning 2024.
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standardisering och enhetlighet när
det gäller begrepp, definitioner och
avtalsdokument. Vi utvecklar…

Fastighetsägarna är en rikstäckande
branschorganisation som arbetar
för en hållbar och fungerande
fastighetsmarknad. Vårt uppdrag är
att förbättra villkoren för
fastighets...

Fastighetsbranschens
Utbildningsnämnd (FU) är en ideell
förening som arbetar för
fastighetsbranschens
kompetensförsörjning genom att
definiera, undersöka...

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.
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Ett droppskydd med inbyggd fuktsensor som larmar om kylskåpet läcker – innan vattenskador uppstår.
Tekniken prövas just nu av Uppsalahem. Pilotprojektet pekar på ett utbrett problem med vattenläckor.

Partnertext från Stockholmshem

Att förvalta det hållbara och sociala
huset
Mitt på Södermalm har Stockholmshem skapat ett
annorlunda hus, med en mix av olika typer av bostäder
och sociala ytor. Ett speciellt hus som ställer andra krav på
förvaltningen än bolagets vanliga hus. Hur fungerar det nu,
ett år efter inflyttning?

Profilen

Petter på Familjebostäder:
”Skillnaden i ledarskap inspirerar
och motiverar”
Petter Eneslätt har nyligen blivit chef för Driftcentralen på
Familjebostäder. Vad innebär den nya rollen och hur lyckas
han skapa framgång i sina team? Och varför agerar han
ibland som en intern översättare?

Expertsvar

Är det värt att investera i
sprinklersystem?
Vi funderar på att installera sprinkler i fastigheten, men är
osäkra på om det verkligen är värt kostnaden. Vilka är de
långsiktiga fördelarna och hur kan ett sprinklersystem
påverka både kostnader och miljö? Sprinkleringenjör
Danielle Steding ger svar!

Porträttet

Humlegårdens VD: ”Kontorskunder
vill hyra mindre och få mer”
Humlegårdens VD Anneli Jansson lockas av ständig
utveckling och strävar efter att alltid vara autentisk, det har
gett henne trovärdighet. Här berättar hon initierat om
kontorens överlevnad, att skippa duktigflickatanken och
vikten av en peppande mentor.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

240916  Får jag välja hyresgäst?  FASTIGHETSÄGARNA
240917  Avflyttningsbesiktning av lägenheter  NEWTON
240918  Arbeta smart inom planering och byggande  BIM ALLIANCE
240918  Grundkurs i entreprenadrätt  FASTIGHETSÄGARNA
240919  NIS2 påverkan på fastighetsbolag  SVERIGES ALMÄNNYTTA

Fler kurser och utbildningar hittar du på UtbildningsPortalen>>>

Flytta elen från källaren
En källare är inte avsedd för att inredas med fuktkänsliga
material. Flytta till exempel känslig utrustning som
elcentraler och servrar  som på Örjans vall. Där såg man
till att göra fastigheten robust inför förändrat klimat.

Lediga jobb på JobbMatch

 Driftchef  Din uppgift som Driftchef är att leda, driva och utveckla en effektiv fastighetsdriftsorganisation
med fokus på medarbetarna, kunden samt en hållbar fastighetsdrift.
 Drifttekniker  Nu söker vi dig som är Drifttekniker och som med nyfikenhet och engagemang är redo att
ta dig an din nästa utmaning.
 Kommersiell avgift och hyresförvaltare  Vi växer inom det kommersiella segmentet och letar efter dig
som vill vara med och bygga affären inom kommersiell förvaltning! Här älskar vi att göra affärer och...
 Fastighetstekniker  Som Fastighetstekniker är din uppgift att kontrollera och sköta drift och underhåll av
dina tilldelade fastigheter. Du arbetar både självständigt och i team med bland annat reparationer...
 Teknisk förvaltare  Som Teknisk Förvaltare arbetar du för att på bästa sätt uppfylla kundens målsättning i
förvaltningsavtalet. Du ansvarar för att driva och utveckla dina tilldelade fastigheters...

Seminarium

FRAMTIDENS digitala FÖRVALTNING 2024
– Din Möjlighet att Leda i Digitaliseringen
Den 17 oktober är det dags för årets viktigaste seminarium om
digitalisering inom fastighetsförvaltning – Framtidens Digitala
Förvaltning 2024.
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Aff Forum för förvaltning och
service är en partsammansatt
branschorganisation som verkar för
standardisering och enhetlighet när
det gäller begrepp, definitioner och
avtalsdokument. Vi utvecklar…

Fastighetsägarna är en rikstäckande
branschorganisation som arbetar
för en hållbar och fungerande
fastighetsmarknad. Vårt uppdrag är
att förbättra villkoren för
fastighets...

Fastighetsbranschens
Utbildningsnämnd (FU) är en ideell
förening som arbetar för
fastighetsbranschens
kompetensförsörjning genom att
definiera, undersöka...

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.
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